

# Højløkkens Anlæg & Haveservice ApS

**CVR-nr.: 39914581**

Plovvej 1 st tv  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/08/2022**

---

**Morten Christiansen**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Højløkkens Anlæg & Haveservice ApS  
Plovvej 1 st tv  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 39914581  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive anlæg- og gartneri virksomhed, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 99.258 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-27.794
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-27.794</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>132.078</b>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.039	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>116.039</b>	<b>-27.794</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-340	-74
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>115.699</b>	<b>-27.868</b>
Skat af årets resultat		-16.441	0
<b>Årets resultat</b>		<b>99.258</b>	<b>-27.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		99.258	-27.868
<b>I alt</b>		<b>99.258</b>	<b>-27.868</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.039
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>16.039</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>16.039</b>
Likvide beholdninger		178.958	19.333
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>178.958</b>	<b>19.333</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>178.958</b>	<b>35.372</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		72.912	-26.345
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>112.912</b>	<b>13.655</b>
Skyldig selskabsskat		16.441	13.484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.605	8.233
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.046</b>	<b>21.717</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.046</b>	<b>21.717</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>178.958</b>	<b>35.372</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret